
Wąchock: Remont budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka
Kultury w Wąchocku

Numer ogłoszenia: 93553 - 2010; data zamieszczenia: 22.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

- Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 62692 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wąchocku, ul. Kościelna 7,
27-215 Wąchock, woj. świętokrzyskie, tel. 41 271 50 33.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Remont budynku
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku, Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)
remont instalacji centralnego ogrzewania - wymiana grzejników rurowo-żebrowych na
płytowe wraz z rurociągami, 2) remont instalacji elektrycznej - kompleksowa wymiana
instalacji wewnętrznej gniazd oraz oświetleniowej (przewody, gniazda, łączniki, oprawy
świetlne) wraz z rozdzielniami, 3) wymiana gazowego kotła centralnego ogrzewania -
wymiana kotła co. wraz z elementami instalacji wewnętrznej, 4) remont instalacji wentylacji
mechanicznej na sali widowiskowej - demontaż starej instalacji wentylacji, montaż nowych
przewodów wraz z anemostatami, czerpniami oraz centralami wentylacyjnymi, 5) remont
sceny na sali widowiskowej - remont sceny z zastosowaniem nowych materiałów
wykończeniowych, wymiana oświetlenia oraz kurtyn, 6) docieplenie stropodachu
styropianem laminowanym papą asfaltową - docieplenie istniejącego dachu z płyt



korytkowych styropianem laminowanym papą asfaltową z dodatkowym pokryciem papą
termozgrzewalną, 7) wymiana obróbek blacharskich - demontaż zniszczonych obróbek, rur i
rynien z blachy ocynkowanej, montaż nowych obróbek z blachy ocynkowanej powlekanej,
montaż nowych  rynien  i  rur  z  PCV,  8)  wymiana  stolarki  okiennej  i  drzwiowej,  9)  remont
sanitariatów - wymiana umywalek, baterii, ustępów, roboty budowlane, 10) wymiana
posadzek, tynków i okładzin wewnętrznych. Szczegółowy zakres prac do wykonania
określony jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót. Zamawiający zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej. Sposób
korzystania i rozliczenia za zużytą w trakcie robót energię elektryczną i wodę, Wykonawca
zobowiązany będzie uzgodnić z administratorem budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.33.30.00-0, 45.33.11.00-7,
45.33.20.00-3, 45.33.12.10-1, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Oś 3: Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie: 313, 322, 323 Odnowa i
rozwój wsi..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „PER-MIR” Mirosław Perlak,
ul. Piekoszowska 359D, 25-645 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 541160,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

· Cena wybranej oferty: 461283,85
· Oferta z najniższą ceną: 461283,85 / Oferta z najwyższą ceną: 773552,15
· Waluta: PLN.


